I. Thess 3, 1-4

viii. Propt̄ quod̄ iustitiam  
noster impluit  
placuit nobis pe  
non de thessalonis; et  
misimus timotheum  
et fratrem nostrum  
et ministrum nostrum  
et angelum christi  
ad confortandum  
uos et consolandum  
in doloribus vestris  
ut nemo moueatur  
in tribulationibus  
istis; ipsi enim  
scitis quod in hoc  
positi sumus;  
Nec enim ad apud uos  
essemus propterea  
diximus uobis propter

nostram tribulationem  
sicut et factum est et scribitis;  
Propter eam et legatum  
plurimum misimus  
ad cognoscendum fidem  
uestram. Ne forte  
temptauerit uos  
is qui temptat  
et inanis fiet labor  
nostre; Nunc autem  
ueniens timotheus  
ad nos et ad uos  
annuntiabit uobis fidem  
et pacem et bonam  
et desiderium nostrum  
desere sicut nos quoque  
uos. Ideo consolatus

I. Thessalonis Inhalt

necebere copet un etc  
quod uel fides iusto  
hodiebantur; hoc  
co. ad uel iusto  
scribens et thess  
et thimoteum  
I. De ap. thom. II  
uenit et timotheus  
et dionysius; et  
II. De fide thessalonensis  
singulorum et quod  
plures et in genibus  
fuerint ad credendum  
III. De passionibus apostolorum  
et consumelut in  
lyppis;  
III. De incertitudine  
et quod in hominibus  
dixit reddendo;

De apostolo qui possit  
one ierre ac quic  
dixit apostolus  
men ad uel uenem  
et hominibus; conuenit  
VI. De apostolo qui  
uere et diebus noctibus  
et operentem  
VII. De iudiciis apud  
eo quod in fide  
dixit et prophetas  
et uoluntate in  
VIII. De apostolo uenit  
et thessalonensis  
et diabolus inuenit  
IX. De iis quod in  
lectionibus; mouerint  
beuere sed potius uocari;

Senn. 2065

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-rm22/2003/23731>)